Un automóvil Mazda Sedan 3, versión I, modelo 2026, SEGUNDO AL SEXTO PREMIO: cinco motocicletas 

marca Yamaha YBR125G Modelo 2025, SÉPTIMO AL DIECISIETEAVO PREMIO: 11 Ipads marca Apple 11th 

generation6GB - 128GB de Almacenamiento. Valor del  premio mayor: $403,900.00 (cuatrocientos tres mil novecientos 

pesos 00/100 M.N.) Incluye impuestos, Valor nominal del boleto: $400.00 (Cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) Número de 

boletos emitidos: 6,500 (seis mil quinientos) boletos físicos, foliados del 0001 al 6500 Valor total de la emisión: $2, 

600,000.00 (Dos millones seiscientos mil pesos. Condición del participante: Todas las personas que compren un boleto 

físico con valor de $400.00 (cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) podrán participar en el sorteo.

[...]

76148, en el municipio de Querétaro, 

en la ciudad de Querétaro. Mecánica del sorteo: Se realizará por medio de una tómbola, se extraerán 17 boletos 

ganadores, asignándose de mayor a menor premio. Entrega de premios: Los premios menores a 1,500 UMAS 

$169,710.00 (ciento sesenta y nueve mil setecientos diez pesos 00/100 M.N.) Se  entregaran  de las 09:00 horas  a las 

14:00 horas, de lunes a viernes dentro de los 20 días hábiles posteriores, contados a partir de la fecha del sorteo, en  las 

oficinas de Rectoría de la Universidad Tecnológica de Querétaro, con domicilio en Av. Pie de la Cuesta No. 2501, Col. 

Unidad Nacional, C.P. 76148, en el municipio de Querétaro, en la ciudad de Querétaro. Los premios mayores a 1,500 

UMAS $169,710.00 (ciento sesenta y nueve mil setecientos diez pesos 00/100 M.N.) Se  entregarán el viernes 24 de abril 

de  2026, a las 12:00 horas en el GIMNASIO AUDITORIO de la Universidad Tecnológica de Querétaro, con domicilio en Av. 

Pie de la Cuesta No. 2501, Col. Unidad Nacional, C.P. 76148, en el municipio de Querétaro, en la ciudad de Querétaro.